Дополнение № 15 к Соглашению от 26.12.2014г. № 2/16 о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг на 2015 год

## г. Петрозаводск

18 августа 2015 года

социального развития Администрации Петрозаводского городского округа в лице заместителя главы Администрации Петрозаводского городского округа – председателя комитета социального развития Ермоленко Риммы Евгеньевны, действующей на основании Положения о комитете социального развития Администрации Петрозаводского городского округа, утвержденного постановлением Администрации Петрозаводского городского округа от 01.08.2012 № 3731, и постановления Администрации Петрозаводского городского округа от 13.04.2015 № 1768 «О возложении исполнения обязанностей по осуществлению функций главного распорядителя и получателя средств бюджета Петрозаводского городского округа» (далее - Учредитель), с одной стороны, и муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Финно-угорский Петрозаводского городского округа комбинированного вида № 20 «Лумикелло» в лице заведующего Накрошаевой Натальи Валерьевны, действующего на основании Устава (далее – Учреждение), с другой стороны, заключили настоящее Дополнение о нижеследующем.

- 1. Приложение № 1 к Соглашению изложить в новой редакции (прилагается).
- 2. Настоящее Дополнение вступает в силу с момента подписания обеими Сторонами и действует до 31.12.2015г.

Заместитель главы Администрации Петрозаводского городского округа - председатель комитета социального развития

Заведующий муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Петрозаводского городского округа «Финно-угорский детский сад комбинированного вида № 20 «Лумикелло»

\_Р.Е. Ермоленко

PALVAR DETROGRAM CALL KOMEN CALL

Н.В. Накрошаева

Folgresso 24.08.2015 Deapposeeach Is

Приложение  $\ensuremath{\mathbb{N}}\xspace 1$  к Соглашению о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг на 2015 год

## График перечисления субсидии

Лицевой счет комитета социального развития

01185008040

02185008040

Лицевои счет комитета социального развития	01185008040	021850080 <sup>2</sup>
Сроки предоставления субсидии*	Создание условий для осуществления присмотра и ухода за детьми, содержания детей	Предоставление дошкольного образования по основным общеобразовательным программам
13.01.2015	222 000,00	170 000,00
02.02.2015	200 000,00	335 000,00
09.02.2015	177 000,00	130 000,00
16.02.2015	100 000,00	200 000,00
02.03.2015	200 000,00	428 680,00
09.03.2015	148 000,00	128 950,00
16.03.2015	300 000,00	342 710,00
01.04.2015	300 000,00	423 680,00
08.04.2015	100 000,00	150 000,00
14.04.2015	562 081,00	177 919,00
27.04.2015	0,00	0,00
28.04.2015	0,00	358 200,00
06.05.2015	200 000,00	0,00
15.05.2015		924 435,00
01.06.2015	400 000,00	495 100,00
08.06.2015	0,00	
15.06.2015	0,00	150 680,00
22.06.2015	207 000,00	
29.06.2015	0,00	1 214 558,10
01.07.2015	350 000,00	
06.07.2015	0,00	
13.07.2015	0,00	
03.08.2015	250 000,00	
07.08.2015	350 000,00	
14.08.2015		
01.09.2015	250 000,00	
07.09.2015	56 000,00	
14.09.2015	33 000,00	
01.10.2015	500 000,00	
07.10.2015	200 000,00	
13.10.2015	55 000,00	
28.10.2015	50 000,00	
09.11.2015	255 519,00	
16.11.2015	162 000,00	
02.12.2015	94 000,00	
07.12.2015		
14.12.2015		
Сумма	5 721 600,00	5 629 912,10

<sup>\*</sup>включительно (в случае, если день предоставления субсидии выпадает на выходной день, то днем предоставления субсидии считать рабочий день, предшествующий выходному дню).

Учредитель	Учреждение	
	Заведующий муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Петрозаводского	
городского округа - председатель комитета социального	городского округа «финно-угорский д етский сад комбинированного вида № 20 «Лумикелло»	
развитня Р.Е. Ермоленко	ОБРАЗОН В Пакрошаева	
RHUSENIAS AND STANKE THE STANKE THE STANKE S	МДОУ «Детский сад №20» «Сад №20» «Метский сад №20» «Метский сад №20»	